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TIIVISTELMÄ MIELIPITEISTÄ

Syyskuussa 2024 esitetystä Mainio Martsari- kehityskuvasta saatiin 
runsaasti palautetta ja yhteenottoja. Asukastilaisuuteen osallistui 153 
henkilöä, kirjallisia mielipiteitä saapui 90 kappaletta ja kymmenet ottivat 
yhteyttä puhelimitse.

Asukastilaisuudessa voimakkaimpana äänenä nousi pitkään alueella 
asuneiden huoli asuinalueen muuttumisesta: sen vehreyden ja väljyyden 
menettämisestä sekä väestönkavun lieveilmiöistä.

Ilmeistä oli myös, että Martinlaakson kehityskuvassa ei oltu tarpeeksi 
selkeästi tuotu esille, että kehityskuvassa esitetty rakentaminen alkaa vain 
maanomistajan aloitteesta. Kaupunki kehittää pelkästään omia maitaan. 
Laajempi kehityskuva on kuitenkin tarpeen, jotta alue kehittyy visio edellä. 

Kirjallisissa mielipiteissä nousivat esiin hyvin samanlaiset huolet, mutta 
esille tuotiin myös asemanseudun kehityksen tarpeellisuus ja hyviä 
kehittämisen kohteita kuten juna- ja bussiaseman esteettömyys, tori 
ja asukastilat. Kirjallisista mielipiteistä voidaan karkeasti sanoa, että 1/3 
suhtautui positiivisesti asemanseudun kehittämiseen ja toinen kolmasosa 
vastusti kehitystä. 

 

VASTINE MIELIPITEISIIN

38 % mielipiteistä koski väestönkasvua, sen sijoittumista ja lieveilmiöitä. 
Väestönkasvua ja asuinalueiden mahdollista sijoittumista ohjaavat 
valtakunnalliset suunnittelutavoitteet sekä pääkaupunkiseudun MAL 
sopimukset. Vantaan yleiskaava määrittää maankäytön toiminnalliset alueet. 
Yleiskaavassa Martinlaakson asemanseutu on kaupunkikeskustanaluetta, 
johon väestönkasvu ohjataan. Kaavarunko perustuu näihin tavoitteisiin, mutta 
huomioitavaa on, että kaavarungossa on esitetty vain 55 % väestöennusteen 
mukaisesta asuntotuotanto tarpeesta.

40 % mielipiteistä mainitsi huolen asuinalueen muuttumisesta. Kasvavat 
kaupunkikeskukset väistämättä tiivistyvät. Kaavarungossa ohjataan kasvun 
luonnetta ja rakentaminen sijoittuu pääasiassa jo rakennetulle maalle, jotta 
olemassa olevat piha-alueet ja vanhaa puustoa on mahdollista säilyttää. 
Kaavarungon tavoitteena on vahvistaa Martinlaakson imagoa vehreänä ja 
viihtyisänä kaupunginosana ja lisätä kasvillisuutta vähintään 10 %.

Väestönkasvun lieveilmiöitä asemakaavoituksessa pyritään vähentämään 
hyvällä ja laadukkaalla ympäristösuunnittelulla, takaamalla riittävästi 
palvelukäyttöön soveltuvia tontteja, asuntojakaumalla sekä omistusmuodoilla. 
Kaavarungossa esitetty kohtuullinen tiivistymisen määrä ja tahti riippuvat 
maanomistajista. 

35 % ilmaisi, etteivät halua rakentaa maantasopaikoitusalueilla tai 
menettää kodin viereistä parkkipaikkaansa. Kaavarunko alueella kaikki 
maantasopaikoitusalueet ovat yksityisomistuksessa. Maanomistaja voi 
päättää jättää nämä rakentamatta.


